
САЛАТЫ

Греческий
(помидоры, огурцы, перец болгарский, брынза,
 масло оливковое)

Цезарь с курицей
(сухарики, салат, помидоры, огурец,
 сыр «Пармезан», майонез, сметана, соевый соус)

Салат с форелью
(огурец, лук красный, форель, салат, помидор, 
сметана)

Большесольский
(грибы, огурец, сыр, курица, колбаса, майонез)

Салат с копченой индейкой
(индейка, перец болг., кукуруза конс., лук , салат, 
огурец, омлетные блины)

Цезарь с креветками
(сухарики, салат, помидоры, огурец,
 сыр «Пармезан», майонез, сметана, соевый соус)

Салат «Оригинальный»
(огурец, кура, перец болг., яйцо куриное, салат, 
сыр пармезан, сметана, горчица Дижонская)

Вес

140
 

 150

150

180 

200

150

150

Цена

400-00
 

500-00

500-00

 

400-00
 
 

400-00

650-00

500-00

ЗАКУСКИ

Мясо по-большесольски 
с пикантным соусом
Сырное ассорти 

Овощное ассорти

Форель с/с

Вес

250
 

150/30

280/30

50

Цена

500-00
 

480-00

400-00

380-00

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жюльен по «Большесольски»
(ветчина, сыр, сливки, грибы)

Чебурек (говядина, свинина) 

Вес

100
 

160

Цена

380-00
 

170-00

ПИЦЦА

Пицца четыре сыра
(сыр гауда, моцарелла, пармезан, Дор Блю)

Маргарита
(томаты, сыр моцарелла, сыр гауда, брынза, 
пармезан)

Джульетта
(сыр моцарелла, куриное филе, перец болгарский, 
грибы шампиньоны, маслины, чеснок, майонез, 
сметана)

Домашняя
(ветчина, грибы шампиньоны, томаты, сыр 
моцарелла, чеснок, майонез, сметана)  

Вес

350

350

350

350

Цена

400-00

400-00

420-00

420-00

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Форель радужная 
Сибас с овощами
Стейк из семги
Стейк из свинины
Куриная грудка по-восточному
(томаты, лук репчатый, сыр, яйцо)

Пельмени отварные
(свинина, говядина)

Хинкали 
(свинина, говядина)

Паста под соусом карбонара
Говядина тушеная с овощами
Свинина по-французски
(свинина, огур. маринованный, горчица)

Судак под сырным соусом

Вес

200

360/120

200/120

250/15

230

250/45

 
1шт. 

 

200

150

200/30

200

Цена

410-00

800-00

1200-00

550-00

480-00

300-00
 

100-00
 

480-00

520-00

510-00

700-00

ГАРНИРЫ

Картофель отварной с зеленью  
Картофель фри 
 
Овощной гарнир
(огурец, помидор, кукуруза, горошек)

Вес

150
 

100

140

Цена

150-00

150-00

150-00

МОРОЖЕНОЕ

Сливочное с кленовым сиропом 
и грецким орехом
Ванильное  с черникой
С ароматом бабл гам « Голубое 
небо» 
Банан-шоколад
 
C ароматом мяты и кусочками 
шоколада
С ароматом малины и воздушным 
зефиром
С ароматом фисташки
Шоколадное
Ванильное
Клубничное 

Вес

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50 

Цена

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00

60-00
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Чай «Иван-чай»
Чай «Лесные ягоды»
Чай зеленый
Чай зеленый «Голубое небо»
Чай зеленый мята
Чай земляника со сливками
Чай имбирь-лимон
Чай красный фруктовый
Чай листовой Ассам Хармутти
Чай с бергамотом
Чай травяной
Чай сочный гранат
Чай фруктовый

Цена

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

100-00

Смородиновый с брусничными 
листьями
Русские традиции
Шиповник с чабрецом
Медовое яблоко с имбирём
Чай мятная малина
Клюква с мятой
Облепиховый с грушей

Чай черный,зеленый 
пакетированный

Цена

450-00

350-00

400-00

350-00

350-00

450-00

450-00

55-00

КОФЕ

Эспрессо
Американо 
Эспрессо со сливками

Цена

150-00

150-00

180-00

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 200 мл. ПИВО

Балтика № 7 0,5
Балтика №3 0,45
Пиво б/а 0,45
Черновар 0,5 (тёмн.)
Пиво Козел (светл., темн.)
Пиво Шпатен 

Цена

150-00

120-00

140-00

300-00

200-00

300-00

К ПИВУ

Сухарики в ассортименте 40 гр.
Фисташки 50 гр. 
Чипсы в ассортименте 50 гр.
Арахис 40 гр.

Цена

130-00

200-00

120-00

100-00

ВОДА

Вода газ., негаз.  0,5
Сок в ассортименте 0,2 
Лимонад «Лайм лимон»
Coca-Cola 0,5
Сок в ассортименте 1 литр

Цена

60-00

50-00 

180-00

180-00

250-00

Телефон бронирования столиков
+7 (905) 634-53-33

+7 (960) 540-80-80 - Ольга

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 700 мл.

ДЕСЕРТ

Медовик
Пахлава
Тирамису
Фруктовая тарелка (сезонная)

Вес

80

110

110

500

Цена

200-00

200-00

360-00

400-00


