

CHALET SANDRO

САЛАТЫ

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Греческий (помидоры, огурцы, перец болгарский, брынза, масло оливковое)	140	400-00
Цезарь с курицей (сухарики, салат, помидоры, огурец, сыр «Пармезан», майонез, сметана, соевый соус)	150	500-00
Салат с форелью (огурец, лук красный, форель, салат, помидор, сметана)	150	500-00
Большесольский (грибы, огурец, сыр, курица, колбаса, майонез)	180	400-00
Салат с копченой индейкой (индейка, перец болг., кукуруза конс., лук, салат, огурец, омлетные блины)	200	400-00
Цезарь с креветками (сухарики, салат, помидоры, огурец, сыр «Пармезан», майонез, сметана, соевый соус)	150	650-00
Салат «Оригинальный» (огурец, кура, перец болг., яйцо куриное, салат, сыр пармезан, сметана, горчица Дижонская)	150	500-00

ЗАКУСКИ

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Мясо по-большесольски с пикантным соусом	250	500-00
Сырное ассорти	150/30	480-00
Овощное ассорти	280/30	400-00
Форель с/с	50	380-00

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Жюльен по «Большесольски» (ветчина, сыр, сливки, грибы)	100	380-00
Чебурек (говядина, свинина)	160	170-00

ПИЦЦА

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Пицца четыре сыра (сыр гауда, моцарелла, пармезан, Дор Блю)	350	400-00
Маргарита (томаты, сыр моцарелла, сыр гауда, брынза, пармезан)	350	400-00
Джульетта (сыр моцарелла, куриное филе, перец болгарский, грибы шампиньоны, маслины, чеснок, майонез, сметана)	350	420-00
Домашняя (ветчина, грибы шампиньоны, томаты, сыр моцарелла, чеснок, майонез, сметана)	350	420-00

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Форель радужная	200	410-00
Сибас с овощами	360/120	800-00
Стейк из семги	200/120	1200-00
Стейк из свинины	250/15	550-00
Куриная грудка по-восточному (томаты, лук репчатый, сыр, яйцо)	230	480-00
Пельмени отварные (свинина, говядина)	250/45	300-00
Хинкали (свинина, говядина)	1шт.	100-00
Паста под соусом карбонара	200	480-00
Говядина тушеная с овощами	150	520-00
Свинина по-французски (свинина, огур. маринованный, горчица)	200/30	510-00
Судак под сырным соусом	200	700-00

ГАРНИРЫ

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Картофель отварной с зеленью	150	150-00
Картофель фри	100	150-00
Овощной гарнир (огурец, помидор, кукуруза, горошек)	140	150-00

МОРОЖЕНОЕ

	<i>Вес</i>	<i>Цена</i>
Сливочное с кленовым сиропом и грецким орехом	50	60-00
Ванильное с черникой	50	60-00
С ароматом бабл гам « Голубое небо»	50	60-00
Банан-шоколад	50	60-00
С ароматом мяты и кусочками шоколада	50	60-00
С ароматом малины и воздушным зефиром	50	60-00
С ароматом фисташки	50	60-00
Шоколадное	50	60-00
Ванильное	50	60-00
Клубничное	50	60-00

01.02.2026

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 200 мл.

	Цена
Чай «Иван-чай»	100-00
Чай «Лесные ягоды»	100-00
Чай зеленый	100-00
Чай зеленый «Голубое небо»	100-00
Чай зеленый мята	100-00
Чай земляника со сливками	100-00
Чай имбирь-лимон	100-00
Чай красный фруктовый	100-00
Чай листовой Ассам Хармутти	100-00
Чай с бергамотом	100-00
Чай травяной	100-00
Чай сочный гранат	100-00
Чай фруктовый	100-00

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 700 мл.

	Цена
Смородиновый с брусничными листьями	450-00
Русские традиции	350-00
Шиповник с чабрецом	400-00
Медовое яблоко с имбирем	350-00
Чай мятная малина	350-00
Клюква с мяты	450-00
Облепиховый с грушей	450-00
Чай черный, зеленый пакетированный	55-00

КОФЕ

	Цена
Эспрессо	150-00
Американо	150-00
Эспрессо со сливками	180-00

ПИВО

	Цена
Балтика № 7 0,5	150-00
Балтика №3 0,45	120-00
Пиво б/а 0,45	140-00
Черновар 0,5 (тёмн.)	300-00
Пиво Козел (светл., темн.)	200-00
Пиво Шпатен	300-00

К ПИВУ

	Цена
Сухарики в ассортименте 40 гр.	130-00
Фисташки 50 гр.	200-00
Чипсы в ассортименте 50 гр.	120-00
Арахис 40 гр.	100-00

ВОДА

	Цена
Вода газ., негаз. 0,5	60-00
Сок в ассортименте 0,2	50-00
Лимонад «Лайм лимон»	180-00
Соса-Cola 0,5	180-00
Сок в ассортименте 1 литр	250-00

ДЕСЕРТ

	Вес	Цена
Медовик	80	200-00
Пахлава	110	200-00
Тирамису	110	360-00
Фруктовая тарелка (сезонная)	500	400-00

Телефон бронирования столов
+7 (905) 634-53-33
+7 (960) 540-80-80 - Ольга